
                         
UCHWAŁA Nr XXXV/140/17

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE
z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2016  r.  poz.446  t.j.  z  późn.  zm.  )  oraz  art.24a  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001r.  o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r.
poz.328 t.j.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy
Klukowo na okres 18 miesięcy, licząc od dnia 1 lipca 2017 roku w następującej wysokości:

1) cena za dostawę 1 m3 wody w kwocie 2,37 zł. netto + obowiązująca stawka VAT,
2) stawka opłaty abonamentowej miesięcznie w kwocie 5,10 zł.  netto + obowiązująca

stawka VAT.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. 


